
Zarządzenie Nr 252/2011

Burmistrza Miasta i (.miny Staszów

z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz. 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

§ 1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85295 - pozostała działalność

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę

§2.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4280 - Zakup usług medycznych o kwotę

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę

Rozdział 80104 - Przedszkola

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej o kwotę 

§4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 

Rozdział 80110 - Gimnazja 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

1240

4 225,00 zł

4 225,00 zł 

31 239.48 zł

4 692,00 zł

1 835,00 zł 

4 935,00 zł

87.00 zł

224.00 zł

362.00 zł

5,00 zł

65.00 zł

2 909,00 zł

126.00 zł



§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polity ki społecznej

Rozdział 85305 - Żłobki

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę

Rozdział 85395 - Pozostała działalność

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4117- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

$3.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 801 - Ośw iata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych. dsdaktycznych i książek o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

219.00 zł

931.00 zł

643.00 zł

591.00 zł 

56,00 zł

6,00 zł

4 225,00 zł

1 508,03 zł

0.44 zł 

0,01 zł

219.00 zł 

I 187.00 zł 

3 064,00 zł

3 350,00 zł

27 014,48 zł

20.00 zł 

4 035.00 zł

732.00 zł 

2 100.00 zł

41.00 zł

44.00 zł

561.00 zł



28.00 zł

§  4 3 6 0  -  O p ł a t y  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c z o n y c h  w  r u c h o m e j  

p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j  o  k w o t ę

§  4 3 7 0  -  O p ł a t y  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c z o n y c h  w  s t a c j o n a r n e j  

p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j  o  k w o t ę  

§  4 4 1 0  -  P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e  o  k v \ o t ę  

§  4 4 3 0  -  r ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i  o  k w o t ę

§  4 4 4 0  - O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń  s o c j a l n y c h  o  k w o t ę  

§  4 7 0 0  -  S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j  o  k w o t ę  

R o z d z i a ł  8 0 1 0 4  -  P r z e d s z k o l a

§  4 0 1 0  - W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w  o  k w o t ę  

§  4 4 3 0  - r ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i  o  k w o t ę  

R o z d z i a ł  8 0 1 1 0  -  G i m n a z j a

§ 4 1 1 0 -  S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e  o  k w o t ę  

R o z d z i a ł  8 0 1 4 6  -  D o k s z t a ł c a n i e  i d o s k o n a l e n i e  n a u c z y c i e l i

§  4 7 0 0  -  S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j  o  k w o t ę  

R o z d z i a ł  8 0 1 4 8  -  S t o ł ó w k i  s z k o l n e  i p r z e d s z k o l n e  

§  4 2 1 0  -  Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a  o  k w o t ę  

§  4 3 0 0  -  z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h  o  k w o t ę

§  4 3 7 0  - O p ł a t y  z  t y t u ł u  z a k u p u  u s ł u g  t e l e k o m u n i k a c y j n y c h  ś w i a d c z o n y c h  w  s t a c j o n a r n e j

p u b l i c z n e j  s i e c i  t e l e f o n i c z n e j  o  k w o t ę

§  4 4 1 0  -  P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e  o  k w o t ę

D z i a ł  8 5 4 0 1  -  E d u k a c y j n a  o p i e k a  w y c h o w a w c z a

R o z d z i a ł  8 5 4 0 1  -  Ś w i e t l i c e  s z k o l n e

§  4 0 1 0  -  W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w  o  k w o t ę

§ 4 1 1 0 -  S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e  o  k w o t ę

§  4 2 1 0  -  Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a  o  k w o t ę

§  4 2 4 0  -  Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h ,  d y d a k t y c z n y c h  i k s i ą ż e k  o  k w o t ę

§  4 7 0 0  -  S z k o l e n i a  p r a c o w n i k ó w  n i e b ę d ą c y c h  c z ł o n k a m i  k o r p u s u  s ł u ż b y  c y w i l n e j  o  k w o t ę

D z i a ł  8 5 3  -  P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o ł e c z n e j

R o z d z i a ł  8 5 3 0 5  -  Ż ł o b k i

§  4 2 1 0  -  Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a  o  k w o t ę  

R o z d z i a ł  8 5 3 9 5  -  P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

§  4 2 1 7  -  Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a  o  k w o t ę  

§  4 2 1 9  -  Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a  o  k w o t ę  

D z i a ł  9 2 6  -  K u l t u r a  f i z y c z n a  

R o z d z i a ł  9 2 6 9 5  -  P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć  

§  4 2 6 0  -  Z a k u p  e n e r g i i  o  k w o t ę

459.00 zł

212.00 zł

6.00 zł

1 543,00 zł

250.00 zł

2 061,00 zł

71.00 zł

4 585.00 zł

285.00 zł

128.00 zł

429.00 zł

91,00 zł

5.00 zł

219.00 zł

941.00 zł 

2 100.00 zł

760.00 zł

450.00 zł

1 508.03 zł

0.01 zł 

0,44 zł

3 350,00 zł



§4-
Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki zw iązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r"

do Uchwały Nr VI/25/ll Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załącznikach:

Nr 1- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§5.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


